17:04, 28/09/2023 about:blank

HOQI PONG CHINH PHU CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DPoc 1ap — Tw do — Hanh phic

$6: 131-CP ﬁgﬂl"’ﬁ  Ha\Noi, ngdy 29 thang 4 nam 1980
TR )
\( e e St
\QUYERSIN

VE VIEC CONG NHANCHUC VU KHOA HOC (BOTI)
HOQI PONG CHINH PHU

Can cir Quyét dinh sé 162-CP ngdy 11/9/1976 ciia Héi dong Chinh phii vé hé thong chire vu khoa hoc va
tiéu chuan cdc chire vu khoa hoc trong linh viee cong tdce giang day dai hoc va cong tac nghién ciru khoa
hoc;

Can cir Quyét dinh sé 271-CP ngay 1/10/1977 ciia Hoi dong Chinh phii vé viéc cong nhdn chive vu Gido suw
va Pho Gido su trong linh vuc giang day dai hoc va nghién cvuu khoa hoc;

Theo dé nghi ciia cdc dong chi BY trucng va thii trieong cdc nganh c¢é truong dai hoc va vién nghién civu va
ciia Chii tich Héi dong xét duyét Trung wong.

QUYET PINH:

Piéu 1. Nay cong nhan chirc vu khoa hoc gido su cho 83 can bd va phé gido su cho 347 can bd lam cong
tac giang day dai hoc va nghién ctru khoa hoc (c6 danh sach kem theo).

Diéu 2. Céc dong chi B¢ truéng Phit Thu tuéng, BO trudng cac B ¢6 lién quan, Chi tich Hoi dong xét
duyét Trung wong va nhiing can bd c6 tén trong danh sach kém theo, chiu trach nhi¢m thi hanh quyét dinh

nay.
TM. HOI PONG CHINH PHU
THU TUONG CHINH PHU
Pham Vin Pong
DANH SACH
CAN BO BUGC CONG NHAN CHUC VU KHOA HQC.
(Kem theo Quyét dinh so 131-CP ngay 29/4/1980)

A.CHUC VU GIAO SU

I. Lién nganh todn hoc, may tinh, diéu khién hoc va co hoc ly thuyét.

1. Pang Pinh Ang Toan co

2. Phan Pinh Di¢u Toan 16 gich
3. Nguyén Vin Pao Toan co

4. Hoang Xuan Sinh Dai s6

about:blank 112
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5. Nguyén Canh Toan
6. Hoang Tuy
7. Nguyen Ngoc Tran

about:blank

Hinh hoc
Toan g dung
Toén co

II. Lién nganh vat ly va thong tin lién lac.

8. Duong Trong Bai
9.Vii Dinh Cu

10. Nguyén Vin Hidu
11. Nguyén Dinh Tt

III. Lién nganh hoa hoc, cong nghé héa hoc va cong nghé thue pham.

12. Nguyén Thac Cat
13. Pham Bong Dién
14. Nguyén Dinh Hué

15. Chu Pham Ngoc Son

16. Lé Van Thoi
I'V. Nganh sinh vat.
17. Pham Hoang Ho

18. bang Ngoc Thanh
19. bao Van Tién

Vat ly hat nhan
Vat Iy chat ran

Vit Iy 1y thuyét
Vit ly hat nhan

Hoéa phan tich
Hoéba hoc

Hoéa ly

Hoéa ly

Héa hitu co

Thuc vat hoc )
bong vat khong xuong song
Dong vat c6 xuong

V. Lién nganh néng, lam, ngu nghiép

20. 6 Anh

21.Lé Van Can

22. Bui Huy Bép
23.Vi Cong Hau
24. Pong Si Hién
25. Pao Thé Tuan
26. Trinh Van Thinh
27. Lé Duy Thudc
28. Thai Van Trung
29. VO Tong Xuan

Nong héa thé nhudng

Nong hoa thd nhudng

Tréng trot

Cay cong nghiép

Lam nghiép

Trong trot

Thuy .

Phan ving dia 1y thd nhudng
Sinh thai rung

Trong trot laa

VI. Lién nganh xay dung, thuy loi va giao thong.

30. Nguyén Vin Cung

31. bang Hitu

32. Nguyén Van Huong

33.D6 Qudc Sam

Thuy loi
Puong 6t6

Co hoc két ciu cong trinh
Xay dung dan dung va cong

nghiép

VIL. Lién nganh khoa hoc vé trai dat.

34. Nguyén Van Chién

35. Tran Kim Thach

VIII. Lién nganh y va dugc hoc.

36. Vi Triéu An
37. Nguyén Tang Am
38. Hoang Dinh Cau

about:blank

bia ch’é}t
bia chat

Sinh 1y bénh
Digh te hoc i
Phau thuét phoi
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39.
40.
41.
42.

43

51

55

Nguyén Trinh Co
Nguyén Ngoc Dodn
Bui Dai

Nguyén Van Dan

. Tu Gidy
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
. Nguyén Duong Quang
52. ;
53.
54.
. Nguyén Thién Thanh
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Ding Dinh Huin
Nguyén Thé Khanh
Pham Khué

D0 Tét Loi

Nguyén Thiic Mau
Nguyén Vinh Nién
Hoang Thuy Nguyén

Pham Khac Quang
Nguyén Si Qudc
Pham Biéu Tam

D6 Duong Thai
Pham Gia Triéu
Nguyén T4n Gi Trong
bang buc Trach

V6 Vian Vinh

Truong Cong Trung

IX. Lién nganh khoa hoc kinh té.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Vii Van Dung (Trin Phuong)
Mai Hiru Khué

Nguyén Tén Lap

Nguyén Ngoc Minh

Tran Linh Son

Dao Van Tap

Doan Trong Truyén

X. Lién nganh khoa hoc xa hdi.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.

Nguyén Cong Binh
Nguyén Tai Can
Pham Nhu Cuong
Lé Kha Ké

binh Gia Khanh
Dang Vi Khiéu
Phan Huy Lé

Luu Hiru Phudce
Tran Putc Sic (Vian Tan)
Ha Vin Tén

Tran Dinh Tho

Hb Tén Trinh
Hoang Tué

Lé Tri Vién

Tran Qudc Vuong

(Tam muoi ba giao su)

B. PHO GIAO SU

about:blank

about:blank

Ngoai khoa

Noi khoa tim mach
Nbi khoa truyén nhidém
Duoc liéu

V¢ sinh dinh dudng

No6i khoa than kinh va tdm than

Noi khoa

Noi khoa

Duoc liéu

T4 chirc chién thuat quan y
Duoc khoa

Virut hoc

Ngoai khoa tong hop

Bénh lao

Phong dich

Ngoai khoa téng hop

Sinh 1y than kinh cao cip
Ky sinh trung

Phau thuat than kinh so ndo
Sinh 1y hoc

Vi sinh vat y hoc

Noi khoa tiéu hoa

Ngoai khoa

Kinh té hoc

Kinh té ndng nghiép
Toén kinh té

Kinh té hoc

Tin dung

Kinh té thé gioi
Quén 1y kinh té

Str hoc

Ngon ngtr hoc

Triét hoc

Thuat ngir khoa hoc
Van hoc dan giang
Triét hoc

Lich st ¢6 trung dai Viét
Am nhac

Cé st

Khao cb

Ho1i hoa

Vian hoc nudce ngoai
Ngon ngir

Van hoc Viét Nam
Khao cb
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about:blank

I. Lién nganh toan hoc, may tinh va diéu khién.

. Nguyén Vin Ba

. Pao Huy Bich

. Phan Btrc Chinh

. Hoang Chung

. Binh Nho Chuong

. Kim Cuong

. Nguyén Dinh Dién
. Ta Van Pinh

9. Hoang Hru Duong
10. Lé Hiru Hanh

11. Tran Vin Hao

12. Nguyén B4 Hao
13. Tran Vinh Hién
14. Pham Van Hoan
15. Nguyén Thira Hop
16. Nguyén Xuan Hung
17 Nguyén Lam

18. Ngo6 Thac Lanh
19. Nguyén Thiic Loan
20. Hoang Hiru Nhu
21. Boan Quynh

22. Pham Hiru Sach
23. Pham Ngoc Thao
24. Lai Btrc Thinh

25. Nguyén Dinh Tri
26. Bui Tuong

27. Nguyén Bic Vin

0 JN N KW~

May tinh
Toan co
Giai tich ham

Phuong phap giai toan day toan

Topo )

Ly thuyét xéac suat

Hinh hoa

Phuong phap tinh

Phuong trinh vi phan

Ly thuyét xac suit

Dai s6

May tinh

Ly thuyét xac suat
Phuong phap giai day toan
Phuong trinh dao ham riéng
Co ly thuyét

May tinh

Pai s

Diéu khién hoc

Xac suat

Hinh hoc vi phan

Pai s

Phuong trinh dao ham riéng
S6 hoc

Phuong trinh vat ly toan
Co hoc

Xéc suat

II. Lién nganh vat 1y hoc va thong tin lién lac.

28. Nguyén An

29. Phan Anh

30. Luong Duyén Binh
31. Nguyén Xuan Chanh
32. Nguyén Chau

33. Cao Chi

34. Nguyén Hiru Chi

35. Nguyén Khang Cuong

36. bam Trung Don
37. bao Vong Durc
38. Pham Van Duong
39. Pham Doéan Han
40. Pham Duy Hién
41. Ly Hoa

42. Pinh Van Hoang
43. Vil Thanh Khiét
44. Tran Van Khoa
45. Nguyén Hiru Minh
46. Nguyén Vin Ngo
47. Hoang Ninh

48. Tran Hiru Phat
49. Duong Van Phi

about:blank

Vit Iy chét ran

Ly thuyét va thiét bi dng-ten
Vit ly dai cuong

Vat ly dién tur

Vit Iy chét ran

Vat Iy 1y thuyét

Vat ly dién tur

Vo tuyén dién

Vit Iy chét ran

Vit Iy 1y thuyét
Mach dién

Vit 1y chét ran

Vit 1y hat nhan

Vit Iy quang phd
Vit 1y quang phd
Vit 1y théng ké
Thong dién béo

Vit 1y chit rin

K¥ thuat vo tuyén dién
V6 tuyén truyén hinh
Truong lugng tir

Co lugng tur
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Nguyén Nguyén Phong
Nguyén Hoang Phuong
Hoang Sudc

Nguyén Hitu Ting
Phan Van Thich

Hoang Hiru Thu

Bui Minh Tiéu

Pham Quy Tu

Tran Thic Van

59.Nguyén Hiru Xi

about:blank

Vit ly hat nhan

Vat 1y 1y thuyét
Hitu tuyén dién

Vit ly thong ké

Vit 1y quang phd
Vit 1y hat nhan

Co s6 v tuyén dién
Vit Iy ly thuyét
Truyén song

Vit 1y hat nhan

I1I. Lién nganh hoa hoc, cong nghé hoa hoc va cong nghé thuc pham.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
&4.
85.

Tran Puc Ba

Bui Van Chén

Lé Chuc

Nguyén Cuong
Cam Thinh Cudng
Kiéu Dinh

Nguyén Tinh Dung
Tran Cong Khanh
Nguyén Hiru Khoi
Trinh Xuan Khué
Truong Ngoc Lién
Hoang Nham

Tran Vian Nhan
Ding Tran Phach
Hb Hiru Phuong
Nguyén Ngoc Quang
Nguyén Quy
Nguyén Dinh Soa
Phan Téng Son
Tran Qubc Son
bang Nhu Tai

Hb S Thoang
Ngo6 Thi Thuan
Nguyén Hoa Toan
Nguyén Minh Tuyén
Hoang Trong Yém

I'V. Nganh sinh hoc.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

about:blank

Théi Tran Béi
Nguyén Tién Ban
Lé Doan Dién
Nguyén Lan Diing
Tran Phuéc Puong
Nguyén Pinh Giau
Nguyén Nhu Hién
Tran Ba Hoanh
Phan Nguyén Hong
Trinh Ba Hitu
Nguyén Dinh Khoa
Tran Kién

May lanh
Si-li-cat

Hoa vo co
Phuong phap giang day hoa
Hoéa phan tich
Hoa vo co
Hoéa phan tich
Hoéa hitu co
Hoéa hitu co
Hoéa ly

Hoéa k¥ thuat
Hoéa vo co
Hoa ly

Hoa phan tich
May hoa chat
Phuong phap day hoa
Hoa ly

Hoa vo co
Hoéa hitu co
Hoéa hitu co
Hoéa hitu co
Hoéa ly

Hoéa hitru co
Hoa k¥ thuat
May hoa chat
Hoéa hitu co

Pong vat khong xuwong sdng
Thuc vat hoc

Sinh hoa

Vi sinh vat hoc

Vi sinh vat hoc

Pong vat co xuong song

Té bao hoc

Phuong phap giang day sinh vat
Thuc vat hoc

Di truyén thuc vat

Nhan ching hoc

Dong vt co xuong sdng
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98. Lé Quang Long

99. Nguyén Tai Luong
100. Phan Cy Nhan
101. Tran Xuan Nhi
102. Lé Van Nhuong
103. V4 Quy

104. Pham DPinh Thai
105. Pham Qudc Thing
106. Duong Dt Tién
107. Luong Ngoc Toan
108.Lé Xuan Tu

109. bang Van Vién
110. Mai Pinh Yén

V. Nong, 1am, ngu nghiép.

111. Dudng Hong Dat
112. Luu Trong Hiéu
113. Ngb Vian Hoang
114. DBién Van Hung

115. Cao Liém

116. Lé Van Liém

117. Tran Pinh Mién
118. Tran Nhon

119. Nguyén Vinh Phuéc
120. Nguyén Hiru Quang
121. B Ngoc Quy

122. Nguyén Vin Thanh
123. Tran Thé Thong
124. Nguyén Vin Thudng
125. Ngb Nhat Tién

126. Truong Cong Tin
127. Nguyén Hai Tuét
128. Duong Van Vé

about:blank

Sinh ly dong vat

Sinh ly dong vt

Di truyén dong vat hoc
Sinh 1y nguoi va dong vat
Vi sinh vat hoc

DPong vat c6 xuong séng
Sinh ly thuc vat

Vi sinh vat hoc

Thuc vat hoc

Phan loai thuc vat

Ly sinh

Di truyén hoc

DPong vt c6 xuong séng

Bao vé thuc vat

Chan nu6i — sinh 1y gia stc
Cay cong nghiép

Chan nuoi thu y

Tho nhudng

Trong ddu nudi tim

Gidng gia suc

Gidng gia stic

Thay

Cong nghiép ché bién gb
Cay cong nghiép

Con trung hai nong nghiép
K¥ thuat chan nuoi

Chan nuoi gia stc

Dit rimg

Néng hoa thd nhudng
Thong ké va diéu tra rimg
Cong cu vé ki thuat danh ca

VI. Lién nganh co khi, luyén kim, nang luong va dong luc hoc.

129. Nguyén Binh

130. Nguyén Vin Binh
131. Nguyén Ngoc Céan
132. L& Vin Chiéu

133. Hoang Kim Co
134. Nguyén Giang

135. bang Vi Giao

136. Nguyén Cu Hai
137. Vi Gia Hanh

138. Hoang Hiru Hién
139. Nguyén Trong Hiép
140. Huynh Van Hoang
141. Nguyén Van Hoi
142. Tran Thi Nhi Huong
143. Nguyén Boi Khué
144. Mai Ky

145. Lé Van Lai

about:blank

Dién khi hoa xi nghiép
O t6 may kéo

May cat kim loai

Co hoc vii khi, khi tai
Lo luyén kim

Reén dap

Cong nghé ché tao may
May thuy luc

May dién

Co dién mo

Chi tiét may

M4y nang chuyén

May lam dét

Chi tiét may nong nghiép
Nha may di¢n

Luyén kim mau

Oto may kéo
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146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.

Nguyén Ngoc Lé
Bui Trong Luu

Ta Ba Mién

Phung Viét Ngu
Cao Hong Phong
Tran Hong Quan
Nguyén Trong Qué
Nguyén Vin Tai
Nguyén Xuan Tai
Nguyén Binh Thanh
Bui Lé Thién
Nguyén Dtrc Thira
Nguyén Tt Tién
Ha Hoc Trac
Nguyén Anh Tuin
Trinh Van Tu
Nguyén An Vinh
Nguyén Vin Vuong

about:blank

Ché tao may

Strc bén vat ligu

K¥ thuat dién

Luyén kim mau

Co dét

Cong nghé ché tao may
bo luong dién

Thiét ké vii khi, khi tai
Ot6 may kéo

K¥ thuat dién

O t6 may kéo

Luyén kim den

O t6 may kéo

He¢ thong mang dién
May cit kim loai

Dao cit kim loai

Co khi chinh xéc

Strc bén vat ligu

VIL Lién nganh xay dung, thuy loi va giao thong.

164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.

about:blank

Lé Quy An

Nguyén Xuan Bao
Lé Thac Can

Tran Ngoc Chan
Ha Huy Cuong
Nguyén Vin Pat
Nguyén Xuan Ding
D6 Doan Hai
Nguyén Sinh Huy
Nguyén Manh Kiém
D6 Khang

Nguyén Nhu Khué
Bui Khuong

bao Khuong

Théi Vian L&
Nguyén Xuin Man
Nguyén Nghi

Pham Hiru Phirc
Nguyén Nhat Quang
Vi Van Tao

Hoang Van Tan
Truong Thao

Vo Vian Thao

L& Van Thuong
Pham Van Toan
Nguyén Tram

Léu Tho Trinh

Nguyén Xuan Truong

Truong Tung
Nguyén Vin Tuyén
Vil Tat Uyén
Nguyén Vin Yén

Co hoc dat nén mong
Két cAu bé tong cbt thép
Thuy van

Thong gio, cap nhiét
Puong san bay

Két cAu cong trinh
Thuy cong

Cau

Thuy van cong trinh
Cong trinh bé tong
Thuy cong

Thuy lyc

Két ciu cau

Thuy loi

Thuy loi

Nén duong 6 to

Kién trac

Cau

Cong chinh

Thuy lyc

Co hoc dat nén mong
Quy hoach do6 thi
Xay dung

Cau duong

Puong 6 to6

Cau ham

Co hoc két cau cong trinh
Thuy cong

Kién trac

Puong sét

Thuy lyc

Keét cau thép
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VIII. Lién nganh khoa hoc vé trai dat.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.

IX. Lién nganh y va dugc hoc.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

about:blank

Truong Bién

Ngé Van Buu
Tran Dinh Gién
Duong Xuan Hao
Pham Van Hién
Tran Vian Huynh
Quan Han Khang
Vii Boi Kiém

Vi Ngoc Ky

V0 Nang Lac

To6 Linh

Tang Muoi
Nguyén Viét Pho
Nguyén Vin Quy
Nguyén Thanh

Lé B4 Thao

Lam Quang Thiép
bang Trung Thuan
Dang Van Thu

L& Quy Thurc

Trinh Kim Anh
Tran Thi An
Nguyén Van Au
Hoang Tién Bao
bam Trung Béao
Dang Dtic Bao
Nguyén Hiru Bay
Lé Quang Cat
Nguyén Céan
Nguyén Hitu Chan
Hoang Prc Chin
Hoang Bao Chau
bang Kim Chau
Lé Hai Chi

Tran Manh Chu

about:blank

Khoan tham do
bia vat ly

bialy

Dia chét

Khai thac mo 10 thién
Khai thac hdm 16
Tinh thé hoc

Khi tuong

Dia chit thuy van
Dia chat

Dia chét

bia vat ly

Thuy van

Dy bao thoi tiét
Dia chét cong trinh
bialy

bia vat ly

bia hoa

Du bdo thoi tiét
Do dac ban d6

Noi khoa

Duoc hoa sinh

Noi khoa truyén nhiém

Y khoa - ngoai xuong
Duoc hoa vo co
V¢ sinh lao dong
Duoc kiém nghi¢m
Giai phiu hoc

Séan khoa

Y hoa sinh

Vi rut hoc

Dong y

Ngoai xuong

No¢i khoa tdm than

Ngoai khoa tiét niéu
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231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.

about:blank

Vii Van Chuyén
Vii Ta Cac

Lé Kinh Du¢

Trinh Binh Dy

D6 Doén Pai

Ngd Vi Dai

Lé Cao bai
Truong Xuan Ban
Pham Phan DPich
Nguyén Xuén Hién
Lé V¥ Hung
Nguyén Kim Hung
Hoang Tich Huyén
Nguyén Khang
bang Hanh Khoi
Tran Luu Khoi

T6 Nhu Khué

Vii Trong Kinh
Ton Buc Lang
Nguyén ST Lam
Ngo Ung Long

Vi Ngoc Lo

D6 Dinh Luan
Nguyén Hitu Mo
DPoan Xuan Muou
Nguyén Thién Nghi
Phan Si Nhan
Nguyén Vin Nhan
Poan Thi Nhu

Vi Thi Phan
Nguyén Huy Phan
Vi Van Phong
Nguyén Hung Phuic
Dang Hanh Phuc
Lé Van Phudc

Ngb Thé Phuong
Nguyén Ai Phuong
V5 Thé Quang

about:blank
Duogc thuc vat hoc
DPoc xa
Da liéu
Sinh 1y hoc
Duoc ly
Vi sinh vat y hoc
Ngoai 1ong nguc
Huyét hoc truyén méau
T chic hoc
Da li€u
V¢ sinh dich t&
Duoc hoa sinh
Duoc ly
Duoc hoa hitu co
Duoc
Noi khoa da chién
Sinh ly lao dong
Ngoai khoa chéan thuong
Gay mé hoi sirc
Noi tiéu hoa
Duoc ly hoc
Duoc liéu
Noi lao
Sinh 1y bénh
Vi rut hoc
Sinh hoa
Noi tim mach
Chan thwong chinh hinh
Duoc ly
Cén tring hoc va ky sinh tring s6t rét
Phau thuat tao hinh vé ham mat
Ky sinh trung y hoc
Ddc hoc va phong hoa
Duoc hoa sinh
Y t6 chie hoc
Sinh 1y noi tiét
Dich t& hoc
Nha khoa
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269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
2717.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.

X. Lién nganh khoa hoc kinh té.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.

about:blank

Nguyén Gia Quyén
Dang Ngoc Quynh
Bui Thé Sinh

Bui Xuan Tam
Nguyén Quy Tao
V5 Tén

Vi Duy Thanh
Nguyén Vin Tho
Hoang Thi Thuc
Nguyén Cong Thuy
Lé Quang Toan
bao Xuan Tra

Vi Huyén Trac
Nguyén Biru Triéu
Lé Thé Trung
Ding Hiéu Trung
Hoang Tuan

Bui Tung

Chu Van Tuong
Nguyén Xuan Ty
Ding Thi Hong Van
Pham Gia Van
Tran Quang Viép
Nguyén Viét

Tran Pinh But
Ngoé Van Can
Nguyén Quéc Cir
Nguyén Tén Cir
Hoang Dat
Nguyén Huy
Nguyén Mai
Nguyén Dinh Nam
Nguyén Xuan Nga
Nguyén Phap
Nguyén Gia Thu

Phan Van Tiém

about:blank
Giai phau bénh Iy

Vi sinh vat y hoc

T4 chirc chién thuat quan y
Nbi khoa lao phoi

Giai phau bénh Iy

Tai miii hong

Ngoai bung

Ngoai 16ng nguc va tim mach
Rang miéng

Y hoc phong xa

Hoéa duoc

Miit

Giai phau bénh

Ngoai tiét nigu

Ngoai chan thuong - bong
Tai miii hong

Noi than

Ngoai khoa chéan thuong
Nhi khoa

Ngoai 16ng nguc

Bio ché

Giai phau

Chan doan dién quang

Y than kinh

Ké hoach hoa

Kinh té néng nghiép
Thuong phdm

Thong ké cong nghiép
Thuong phiam

Kinh té néng nghiép
Kinh té thwong nghiép
Kinh té nong nghiép
Vit gia

Kinh té néng nghiép
Hach toan kinh té

Vit gi4
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305.Lé Van Toan

306.
307.

Phung Thé Truong
Lé Vinh (Nguyén Gia Tuyén)

XI. Lién nganh khoa hoc xa hdi.

308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.

318

Ta Bon

Nguyén Déng Chi

Bui Truong Chinh

Phan Hiru Dat

Nguyén Ham Duong

Tran Thanh Pam

Bé Viét Dang

Nguyén Xuan Dao (Vin Tao)
Mac Buong

Nguyén Van Hanh

. D6 btc Hiéu

319.

Trinh Cong Hong

(Nguyén Hong Phong)

320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.

about:blank

Lé Hitu Kiéu (Nam Mdc)
Dinh Xuan Lam
Luu Van Lang

Phan Ngoc Lién
Tran Tién Loc
Huynh Ly

Hoang Nhu Mai
Nguyén Dirc Minh
Nguyén Vian Nghia
Nguyén Bich Ngoc
Luong Xuan Nhi
Bui Van Nguyén

Ha Thé Ngir
Nguyén DPirc Nung
Hoang Phé

Vi buc Phic
Truong Hiru Quynh
Nguyén Phuéc Sanh
Huynh Tan Sy

about:blank
Théng ké nong nghi¢p
Kinh té lao dong
Kinh té cong nghiép

Am nhac
Van su
Van hoc
Dan toc hoc
Ngo6n ngir hoc
Van hoc
Dan tdc hoc
Str hoc

Dan toc hoc
Van hoc
Van hoc

Str hoc

Van hoc

Str hoc

Ngon ngir hoc
Str hoc

Am nhac

Van hoc

Van hoc

Tam 1y hoc
Triét hoc

Am nhac

Ho1i hoa

Van hoc

Giao duc hoc
Hoi hoa
Ngon ngir hoc
Van hoc

Str hoc

Diéu khéc

Am nhac
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339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.

about:blank

Nguyén Chiém Té
Bui Dinh Thanh
Duong Thi Hoa
Nguyén Vin Thuong
Nguyén Trac
Nguyén Vin Tu
Vuong Hoang Tuyén
Bui Gia Tuong

bang Nghiém Van

about:blank
Str hoc

Str hoc

Triét hoc

Am nhac

Van hoc

Ngon ngtr hoc

Dan toc hoc

Am nhac

Dan toc hoc

(Ba traim bdn muoi bay phé gido su)
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